Barbalha/CE, conforme especificações constantes no Instrumento 
Convocatório. Licitante Vencedor: a empresa CONSERV CONSTRUCOES 
E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 34.153.950/0001-78, classificado 
no Lote Único - Veículo tipo passeio e motocicleta, no valor global de R$ 
96.000,00 (noventa e seis mil reais), de conformidade com a Ata da sessão e 
mapa acostados aos autos. Adjudico e Homologo a presente Licitação na 
forma do § IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/21 – Dorivan Amaro dos Santos - 
Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de Barbalha. Data da

[...]

impressão de material gráfico, destinados ao atendimento das necessidades da 
Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme exigências legais e normativas 
aplicáveis, nos termos, condições e quantidades estabelecidas no Aviso de 
Dispensa de Licitação e seus anexos, pelo valor global de R$ 60.031,00 
(sessenta mil e trinta e um reais), com fundamento no artigo 75, II da Lei 
Federal nº. 14.133/2021, com vigência contratual de 12 (doze) meses. 
Barbalha/CE, 26 de junho de 2025. 

PODER EXECUTIVO 

PUBLICAÇÕES DE ONG´S, PARTIDOS POLÍTICOS E ENTIDADES 

SINDICAIS